PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	26.02.2009

	  № 266

г. Большой Камень

	О внесении изменений в Положение об организации благоустройства и озеленения территории городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы ЗАТО г. Большой Камень от 29 апреля 2005 г. № 286-Р

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об организации благоустройства и озеленения территории городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы ЗАТО г. Большой Камень от 29 апреля 2005 г. № 286-Р, следующие изменения:
1) часть 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Основными документами по организации благоустройства и озеленения городского округа являются настоящее положение, долгосрочные целевые программы по благоустройству и озеленению территории городского округа и Правила благоустройства территории городского округа»;
2) пункт 1 части 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«Утверждает долгосрочные целевые программы по благоустройству и озеленению территории городского округа»;

3) пункт 2 части 1 статьи 4 исключить;

4) пункт 1 части 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«Организует разработку и реализацию долгосрочных целевых программ по благоустройству и озеленению территории городского округа»;
5) пункт 5 части 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«Утверждает перечень работ по благоустройству и озеленению, финансируемых из бюджета городского округа»;

6) пункт 1 части 4 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«Участвует в разработке и реализации долгосрочных целевых программ по благоустройству и озеленению городского округа»;

7) пункт 4 части 4 статьи 4  изложить в следующей редакции:

«Организует размещение заказов на проведение работ по благоустройству и озеленению, финансируемых из бюджета городского округа»;
8) статью 5 изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение организации благоустройства и озеленения территории городского округа является расходным обязательством бюджета городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                       В.Г. Халявко